
 

UCHWAŁA NR VI-580/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 

niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domy Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domy Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 



15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

20. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały. 

21. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków  Zespołu Szkół Specjalnych 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszej uchwały. 

22. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych zgodnie z załącznikiem Nr 22 do niniejszej uchwały. 

23. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 23 do niniejszej uchwały. 

24. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 24 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)      Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)      Grzegorz Siwek       



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 43 675 102,84

Rady powiatów 1 240 800,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 102 000,00

Własne 1 102 000,00

Zakup środków żywności 14 250,00

Własne 14 250,00

Zakup usług remontowych 14 250,00

Własne 14 250,00

Starostwa powiatowe 37 553 689,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 315 388,00

Własne 24 315 388,00

Zakup usług remontowych 430 962,00

Własne 430 962,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 416 350,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00

Własne 27 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 750,00

Własne 33 750,00

Zakup usług pozostałych 355 000,00

Własne 355 000,00

237 091 269,31

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 43 675 102,84

75019 0,00 1 240 800,00

3030 8 250,00 1 110 250,00

8 250,00 1 110 250,00

4220 -4 000,00 10 250,00

-4 000,00 10 250,00

4270 -4 250,00 10 000,00

-4 250,00 10 000,00

75020 0,00 37 553 689,00

4010 137 000,00 24 452 388,00

137 000,00 24 452 388,00

4270 -137 000,00 293 962,00

-137 000,00 293 962,00

75075 0,00 416 350,00

4170 -10 000,00 17 600,00

-10 000,00 17 600,00

4210 5 000,00 38 750,00

5 000,00 38 750,00

4300 5 000,00 360 000,00

5 000,00 360 000,00

Razem: 0,00 237 091 269,31



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 760 695,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 760 695,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 130,00

Własne 2 130,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 888 833,00

Własne 1 888 833,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 234,00

Własne 125 234,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 331 975,00

Własne 331 975,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 723,00

Własne 51 723,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00

Własne 79 000,00

Zakup energii 30 000,00

Własne 30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 300,00

Własne 3 300,00

Zakup usług pozostałych 176 460,00

Własne 176 460,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 2 760 695,00

75085 0,00 2 760 695,00

3020 -1 000,00 1 130,00

-1 000,00 1 130,00

4010 17 100,00 1 905 933,00

17 100,00 1 905 933,00

4040 -5 250,00 119 984,00

-5 250,00 119 984,00

4110 -210,00 331 765,00

-210,00 331 765,00

4120 -10 640,00 41 083,00

-10 640,00 41 083,00

4210 9 260,00 88 260,00

9 260,00 88 260,00

4260 -1 100,00 28 900,00

-1 100,00 28 900,00

4280 210,00 3 510,00

210,00 3 510,00

4300 -4 000,00 172 460,00

-4 000,00 172 460,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

Własne 7 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Własne 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 980,00

Własne 40 980,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 390,00

Własne 2 390,00

2 760 695,00

4360 -1 300,00 5 700,00

-1 300,00 5 700,00

4430 -1 860,00 1 140,00

-1 860,00 1 140,00

4440 -210,00 40 770,00

-210,00 40 770,00

4700 -1 000,00 1 390,00

-1 000,00 1 390,00

Razem: 0,00 2 760 695,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 8 501 887,73

Domy pomocy społecznej 8 501 887,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 222,00

Własne 91 222,00

Zakup materiałów i wyposażenia 212 347,73

Własne 212 347,73

Zakup energii 416 698,00

Własne 416 698,00

Zakup usług pozostałych 197 378,00

Własne 197 378,00

8 501 887,73

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ  W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 8 501 887,73

85202 0,00 8 501 887,73

4120 -17 922,00 73 300,00

-17 922,00 73 300,00

4210 61 729,00 274 076,73

61 729,00 274 076,73

4260 -53 807,00 362 891,00

-53 807,00 362 891,00

4300 10 000,00 207 378,00

10 000,00 207 378,00

Razem: 0,00 8 501 887,73



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 788 387,00

Domy pomocy społecznej 4 788 387,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 771 367,00

Własne 2 771 367,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 446 387,00

Własne 446 387,00

4 788 387,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ  W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 4 788 387,00

85202 0,00 4 788 387,00

4010 310,00 2 771 677,00

310,00 2 771 677,00

4110 -310,00 446 077,00

-310,00 446 077,00

Razem: 0,00 4 788 387,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 382 649,25

Licea ogólnokształcące 2 289 349,65

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 17 065,05

Własne 17 065,05

Wynagrodzenia bezosobowe 15 315,00

Własne 15 315,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 734,00

Własne 79 734,00

Zakup energii 79 950,00

Własne 79 950,00

Zakup usług pozostałych 47 621,00

Własne 47 621,00

Różne opłaty i składki 1 881,00

Własne 1 881,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

Własne 900,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -208,00 2 382 441,25

80120 -208,00 2 289 141,65

3040 -208,00 16 857,05

-208,00 16 857,05

4170 -1 000,00 14 315,00

-1 000,00 14 315,00

4210 6 200,00 85 934,00

6 200,00 85 934,00

4260 -9 000,00 70 950,00

-9 000,00 70 950,00

4300 6 573,89 54 194,89

6 573,89 54 194,89

4430 -0,89 1 880,11

-0,89 1 880,11

4700 -123,00 777,00

-123,00 777,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 578,76

Własne 3 578,76

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

84 393,60

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 910,00

Własne 1 910,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 821,00

Własne 2 821,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 575 752,72

Internaty i bursy szkolne 574 132,72

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 505,00

Własne 14 505,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 555,28

Własne 3 555,28

2 958 401,97

4710 -2 650,00 928,76

-2 650,00 928,76

80152 0,00 84 393,60

4440 239,00 2 149,00

239,00 2 149,00

4800 -239,00 2 582,00

-239,00 2 582,00

854 0,00 575 752,72

85410 0,00 574 132,72

4440 1 000,00 15 505,00

1 000,00 15 505,00

Razem: -208,00 2 958 193,97

4710 -1 000,00 2 555,28

-1 000,00 2 555,28



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 627 416,30

Licea ogólnokształcące 6 245 739,59

Zakup materiałów i wyposażenia 53 010,00

Własne 53 010,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 35 200,00

Własne 35 200,00

Zakup usług pozostałych 133 426,00

Własne 133 426,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 699,00

Własne 177 699,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 115,36

Własne 25 115,36

6 719 851,30

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 627 416,30

80120 0,00 6 245 739,59

4210 19 800,00 72 810,00

19 800,00 72 810,00

4240 -3 000,00 32 200,00

-3 000,00 32 200,00

4300 -12 000,00 121 426,00

-12 000,00 121 426,00

4440 400,00 178 099,00

400,00 178 099,00

4710 -5 200,00 19 915,36

-5 200,00 19 915,36

Razem: 0,00 6 719 851,30



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 625 635,24

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 617 312,24

Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00

Własne 41 000,00

Zakup energii 35 000,00

Własne 35 000,00

Zakup usług remontowych 18 930,00

Własne 18 930,00

Zakup usług pozostałych 23 140,00

Własne 23 140,00

1 625 635,24

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLIGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 625 635,24

85406 0,00 1 617 312,24

4210 10 000,00 51 000,00

10 000,00 51 000,00

4260 -10 000,00 25 000,00

-10 000,00 25 000,00

4270 -2 500,00 16 430,00

-2 500,00 16 430,00

4300 2 500,00 25 640,00

2 500,00 25 640,00

Razem: 0,00 1 625 635,24



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 035 034,40

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 022 286,40

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00

Własne 50 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Własne 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 463,00

Własne 57 463,00

Zakup usług remontowych 4 500,00

Własne 4 500,00

Zakup usług pozostałych 43 153,00

Własne 43 153,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Własne 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Własne 3 500,00

3 035 034,40

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLIGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 3 035 034,40

85406 0,00 3 022 286,40

4140 -4 500,00 45 500,00

-4 500,00 45 500,00

4170 -7 000,00 0,00

-7 000,00 0,00

4210 14 500,00 71 963,00

14 500,00 71 963,00

4270 -4 500,00 0,00

-4 500,00 0,00

4300 4 500,00 47 653,00

4 500,00 47 653,00

4360 -2 000,00 3 000,00

-2 000,00 3 000,00

4410 -1 000,00 2 500,00

-1 000,00 2 500,00

Razem: 0,00 3 035 034,40



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 958 577,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 946 822,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 024,46

Własne 312 024,46

Składki na ubezpieczenia społeczne 348 092,66

Własne 348 092,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 725,84

Własne 34 725,84

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 000,00

Własne 75 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Własne 8 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 48 000,00

Własne 48 000,00

Zakup usług remontowych 6 588,00

Własne 6 588,00

Zakup usług pozostałych 54 816,00

Własne 54 816,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 005,00

Własne 100 005,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLIGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 958 577,99

85406 0,00 2 946 822,99

4010 21 000,00 333 024,46

21 000,00 333 024,46

4110 100,00 348 192,66

100,00 348 192,66

4120 100,00 34 825,84

100,00 34 825,84

4140 -16 800,00 58 200,00

-16 800,00 58 200,00

4170 -7 000,00 1 000,00

-7 000,00 1 000,00

4240 18 850,00 66 850,00

18 850,00 66 850,00

4270 -3 830,00 2 758,00

-3 830,00 2 758,00

4300 -7 000,00 47 816,00

-7 000,00 47 816,00

4440 -800,00 99 205,00

-800,00 99 205,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 580,00

Własne 6 580,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 336,86

Własne 6 336,86

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 603 094,00

Własne 1 603 094,00

2 958 577,99

4700 -520,00 6 060,00

-520,00 6 060,00

4710 -200,00 6 136,86

-200,00 6 136,86

4790 -3 900,00 1 599 194,00

-3 900,00 1 599 194,00

Razem: 0,00 2 958 577,99



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 415 639,09

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 249 942,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 320,00

Własne 4 320,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 886 879,00

Własne 1 886 879,00

Zakup energii 303 000,00

Własne 303 000,00

Zakup usług remontowych 15 921,00

Własne 15 921,00

Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

Własne 1 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 522,00

Własne 1 522,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 217 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 445,00

Własne 445,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 227,00

Własne 743 227,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 7 415 639,09

85218 0,00 3 249 942,00

3020 -1 072,00 3 248,00

-1 072,00 3 248,00

4010 45 552,00 1 932 431,00

45 552,00 1 932 431,00

4260 -47 000,00 256 000,00

-47 000,00 256 000,00

4270 2 379,00 18 300,00

2 379,00 18 300,00

4280 -474,00 1 126,00

-474,00 1 126,00

4700 615,00 2 137,00

615,00 2 137,00

85220 0,00 1 217 400,00

3020 -319,00 126,00

-319,00 126,00

4010 -2 000,00 741 227,00

-2 000,00 741 227,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 653,00

Własne 48 653,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 140 080,00

Własne 140 080,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 392,00

Własne 18 392,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 930,00

Własne 56 930,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 160,00

Własne 29 160,00

Zakup energii 42 806,00

Własne 42 806,00

Zakup usług zdrowotnych 352,00

Własne 352,00

Zakup usług pozostałych 102 109,00

Własne 102 109,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00

Własne 4 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 900,00

Własne 2 900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 872,00

Własne 3 872,00

4040 11 586,00 60 239,00

11 586,00 60 239,00

4110 -1 052,00 139 028,00

-1 052,00 139 028,00

4120 -734,00 17 658,00

-734,00 17 658,00

4170 -4 034,00 52 896,00

-4 034,00 52 896,00

4210 1 134,00 30 294,00

1 134,00 30 294,00

4260 437,00 43 243,00

437,00 43 243,00

4280 352,00 704,00

352,00 704,00

4300 115,00 102 224,00

115,00 102 224,00

4360 -40,00 4 560,00

-40,00 4 560,00

4700 -2 900,00 0,00

-2 900,00 0,00

4710 -2 545,00 1 327,00

-2 545,00 1 327,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rodzina 9 225 891,00

Rodziny zastępcze 8 464 211,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 592,00

Własne 6 592,00

Świadczenia społeczne 5 874 584,00

Własne 5 840 790,00

Zlecone 33 794,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 251,00

Własne 690 251,00

Zlecone 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 252 817,00

Zlecone 2 764,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 331,00

Zlecone 262,00

Wynagrodzenia bezosobowe 783 056,00

Zlecone 14 823,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 615,00

Własne 24 615,00

Zakup usług zdrowotnych 2 302,00

Własne 2 302,00

Zakup usług pozostałych 15 679,00

Własne 15 679,00

855 0,00 9 225 891,00

85508 0,00 8 464 211,00

3020 -2 000,00 4 592,00

-2 000,00 4 592,00

3110 -42 326,00 5 832 258,00

-43 000,00 5 797 790,00

674,00 34 468,00

4010 23 500,00 713 751,00

23 000,00 713 251,00

500,00 500,00

4110 -264,00 252 553,00

-264,00 2 500,00

4120 -4,00 24 327,00

-4,00 258,00

4170 -906,00 782 150,00

-906,00 13 917,00

4210 22 263,00 46 878,00

22 263,00 46 878,00

4280 -602,00 1 700,00

-602,00 1 700,00

4300 1 500,00 17 179,00

1 500,00 17 179,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

Własne 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 690,00

Własne 690,00

17 686 511,64

4700 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

Razem: 0,00 17 686 511,64

4710 -161,00 529,00

-161,00 529,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 958 138,00

Nadzór budowlany 1 958 138,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Zlecone 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 315,00

Zlecone 179 315,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 926 788,00

Zlecone 926 788,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 191 480,00

Zlecone 191 480,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 348,00

Zlecone 27 348,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 208,00

Zlecone 94 208,00

Zakup energii 59 763,00

Zlecone 59 763,00

Zakup usług remontowych 7 353,00

Zlecone 7 353,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

Zlecone 6 000,00

Zakup usług pozostałych 331 999,00

Zlecone 331 999,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 958 138,00

71015 0,00 1 958 138,00

3020 -1 895,00 2 105,00

-1 895,00 2 105,00

4010 -10 000,00 169 315,00

-10 000,00 169 315,00

4020 20 000,00 946 788,00

20 000,00 946 788,00

4110 3 622,00 195 102,00

3 622,00 195 102,00

4120 -8 065,00 19 283,00

-8 065,00 19 283,00

4210 14 878,00 109 086,00

14 878,00 109 086,00

4260 -28 000,00 31 763,00

-28 000,00 31 763,00

4270 7 000,00 14 353,00

7 000,00 14 353,00

4280 -1 435,00 4 565,00

-1 435,00 4 565,00

4300 9 367,00 341 366,00

9 367,00 341 366,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 794,00

Zlecone 5 794,00

Podróże służbowe krajowe 700,00

Zlecone 700,00

Różne opłaty i składki 4 500,00

Zlecone 4 500,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5 796,00

Zlecone 5 796,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
500,00

Zlecone 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Zlecone 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 439,00

Zlecone 439,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 216,00

Zlecone 5 216,00

1 958 138,00

4360 -1 195,00 4 599,00

-1 195,00 4 599,00

4410 -263,00 437,00

-263,00 437,00

4430 -1 600,00 2 900,00

-1 600,00 2 900,00

4550 -42,00 5 754,00

-42,00 5 754,00

4600 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4610 -400,00 100,00

-400,00 100,00

4700 -69,00 370,00

-69,00 370,00

4710 -1 403,00 3 813,00

-1 403,00 3 813,00

Razem: 0,00 1 958 138,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 753 698,48

Ośrodki wsparcia 753 698,48

Zakup materiałów i wyposażenia 39 891,63

Zlecone 39 891,63

Zakup energii 11 137,00

Zlecone 11 137,00

Zakup usług pozostałych 106 908,20

Zlecone 47 908,20

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 000,00

Zlecone 6 000,00

753 698,48

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3  W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 753 698,48

85203 0,00 753 698,48

4210 1 462,00 41 353,63

1 462,00 41 353,63

4260 -700,00 10 437,00

-700,00 10 437,00

4300 700,00 107 608,20

700,00 48 608,20

4700 -1 462,00 4 538,00

-1 462,00 4 538,00

Razem: 0,00 753 698,48



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 093 019,28

Ośrodki wsparcia 1 093 019,28

Zakup materiałów i wyposażenia 67 968,28

Zlecone 67 968,28

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
11 356,00

Zlecone 11 356,00

1 093 019,28

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 1 093 019,28

85203 0,00 1 093 019,28

4210 600,00 68 568,28

600,00 68 568,28

4700 -600,00 10 756,00

-600,00 10 756,00

Razem: 0,00 1 093 019,28



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 944 504,98

Powiatowe urzędy pracy 7 944 504,98

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 222,00

Własne 10 222,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 337 247,00

Własne 5 337 247,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 352 742,00

Własne 352 742,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 953 315,00

Własne 953 315,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 324,00

Własne 125 324,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 495,00

Własne 15 495,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 256,00

Własne 2 256,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 050,00

Własne 55 050,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZEDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 7 944 504,98

85333 0,00 7 944 504,98

3020 -3 870,00 6 352,00

-3 870,00 6 352,00

4010 28 400,00 5 365 647,00

28 400,00 5 365 647,00

4040 -2 660,00 350 082,00

-2 660,00 350 082,00

4110 7 548,00 960 863,00

7 548,00 960 863,00

4120 -26 225,00 99 099,00

-26 225,00 99 099,00

4140 -4 907,00 10 588,00

-4 907,00 10 588,00

4170 -2 256,00 0,00

-2 256,00 0,00

4210 -11 594,00 43 456,00

-11 594,00 43 456,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup środków żywności 2 912,00

Własne 2 912,00

Zakup energii 153 073,19

Własne 153 073,19

Zakup usług remontowych 20 368,00

Własne 20 368,00

Zakup usług zdrowotnych 6 125,00

Własne 6 125,00

Zakup usług pozostałych 103 064,00

Własne 103 064,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 920,00

Własne 16 920,00

Podróże służbowe krajowe 7 305,00

Własne 7 305,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 285,00

Własne 144 285,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 558,00

Własne 11 558,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 320,00

Własne 9 320,00

7 944 504,98

4220 -533,00 2 379,00

-533,00 2 379,00

4260 19 308,00 172 381,19

19 308,00 172 381,19

4270 -3 983,00 16 385,00

-3 983,00 16 385,00

4280 745,00 6 870,00

745,00 6 870,00

4300 10 856,00 113 920,00

10 856,00 113 920,00

4360 -3 588,00 13 332,00

-3 588,00 13 332,00

4410 -536,00 6 769,00

-536,00 6 769,00

4440 -4 405,00 139 880,00

-4 405,00 139 880,00

4700 -1 363,00 10 195,00

-1 363,00 10 195,00

4710 -937,00 8 383,00

-937,00 8 383,00

Razem: 0,00 7 944 504,98



Treść Przed zmianą

Rodzina 360 569,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 360 569,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 435,00

Własne 27 435,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 743,00

Własne 3 743,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
2 900,00

Własne 2 900,00

Zakup usług remontowych 12 028,00

Własne 12 028,00

Podróże służbowe krajowe 6 360,00

Własne 6 360,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 700,00

Własne 2 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 448,00

Własne 2 448,00

360 569,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 360 569,00

85510 0,00 360 569,00

4110 415,00 27 850,00

415,00 27 850,00

4120 -415,00 3 328,00

-415,00 3 328,00

4230 1 500,00 4 400,00

1 500,00 4 400,00

4270 -564,00 11 464,00

-564,00 11 464,00

4410 1 300,00 7 660,00

1 300,00 7 660,00

4520 212,00 2 912,00

212,00 2 912,00

4710 -2 448,00 0,00

-2 448,00 0,00

Razem: 0,00 360 569,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 683 022,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 683 022,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 140,00

Własne 4 140,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
42 479,00

Własne 42 479,00

683 022,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 683 022,00

85510 0,00 683 022,00

4230 800,00 4 940,00

800,00 4 940,00

4400 -800,00 41 679,00

-800,00 41 679,00

Razem: 0,00 683 022,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 493 127,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 493 127,00

Świadczenia społeczne 89 216,00

Własne 89 216,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 113,00

Własne 147 113,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 755,00

Własne 4 755,00

Wynagrodzenia bezosobowe 47 200,00

Własne 47 200,00

Zakup energii 18 085,00

Własne 18 085,00

Zakup usług remontowych 15 808,00

Własne 15 808,00

Zakup usług pozostałych 21 665,00

Własne 21 665,00

Różne opłaty i składki 542,00

Własne 542,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 348,00

Własne 3 348,00

493 127,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 493 127,00

85510 0,00 493 127,00

3110 -7 608,00 81 608,00

-7 608,00 81 608,00

4010 2 200,00 149 313,00

2 200,00 149 313,00

4120 -2 200,00 2 555,00

-2 200,00 2 555,00

4170 6 985,00 54 185,00

6 985,00 54 185,00

4260 -3 458,00 14 627,00

-3 458,00 14 627,00

4270 623,00 16 431,00

623,00 16 431,00

4300 4 198,00 25 863,00

4 198,00 25 863,00

4430 -306,00 236,00

-306,00 236,00

4520 -434,00 2 914,00

-434,00 2 914,00

Razem: 0,00 493 127,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 841 420,29

Technika 5 288 825,44

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 670,00

Własne 39 670,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 44 067,25

Własne 44 067,25

Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00

Własne 8 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 27 692,00

Własne 27 692,00

Zakup usług zdrowotnych 6 483,00

Własne 6 483,00

Zakup usług pozostałych 63 119,00

Własne 63 119,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 607,00

Własne 5 607,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 640,00 7 842 060,29

80115 432,00 5 289 257,44

3020 -2 000,00 37 670,00

-2 000,00 37 670,00

3040 432,00 44 499,25

432,00 44 499,25

4170 -2 400,00 6 000,00

-2 400,00 6 000,00

4240 15 240,00 42 932,00

15 240,00 42 932,00

4280 860,00 7 343,00

860,00 7 343,00

4300 -5 000,00 58 119,00

-5 000,00 58 119,00

4360 -1 700,00 3 907,00

-1 700,00 3 907,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Podróże służbowe krajowe 2 628,00

Własne 2 628,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 480,00

Własne 6 480,00

Licea ogólnokształcące 2 198 779,05

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 514,00

Własne 3 514,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 15 140,00

Własne 15 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 905,00

Własne 21 905,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 564,00

Własne 4 564,00

Zakup usług zdrowotnych 4 297,00

Własne 4 297,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 869,00

Własne 1 869,00

7 859 610,29

4410 -1 000,00 1 628,00

-1 000,00 1 628,00

4700 -4 000,00 2 480,00

-4 000,00 2 480,00

80120 208,00 2 198 987,05

3020 -2 000,00 1 514,00

-2 000,00 1 514,00

3040 208,00 15 348,00

208,00 15 348,00

4210 -2 000,00 19 905,00

-2 000,00 19 905,00

4240 3 760,00 8 324,00

3 760,00 8 324,00

4280 540,00 4 837,00

540,00 4 837,00

Razem: 640,00 7 860 250,29

4360 -300,00 1 569,00

-300,00 1 569,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 801 565,68

Technika 5 515 288,53

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 168,00

Własne 7 168,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 43 238,85

Własne 43 238,85

Zakup materiałów i wyposażenia 61 842,00

Własne 61 842,00

Zakup energii 306 677,00

Własne 306 677,00

Zakup usług zdrowotnych 6 053,00

Własne 6 053,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 152,00

Własne 3 152,00

Różne opłaty i składki 7 091,00

Własne 7 091,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 913,00

Własne 172 913,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 746,00

Własne 2 746,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 700,84

Własne 9 700,84

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -315,00 8 801 250,68

80115 -315,00 5 514 973,53

3020 -262,00 6 906,00

-262,00 6 906,00

3040 -315,00 42 923,85

-315,00 42 923,85

4210 18 026,00 79 868,00

18 026,00 79 868,00

4260 -15 500,00 291 177,00

-15 500,00 291 177,00

4280 -1 501,00 4 552,00

-1 501,00 4 552,00

4360 -250,00 2 902,00

-250,00 2 902,00

4430 2 300,00 9 391,00

2 300,00 9 391,00

4440 -1 000,00 171 913,00

-1 000,00 171 913,00

4700 -513,00 2 233,00

-513,00 2 233,00

4710 -1 300,00 8 400,84

-1 300,00 8 400,84



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Licea ogólnokształcące 1 468 494,17

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 832,00

Własne 1 832,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 105,00

Własne 10 105,00

Zakup usług zdrowotnych 1 163,00

Własne 1 163,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 566,00

Własne 566,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
504,00

Własne 504,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 427 120,35

Zakup materiałów i wyposażenia 2 159,00

Własne 2 159,00

Zakup usług zdrowotnych 284,00

Własne 284,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 383,00

Własne 383,00

8 857 660,68

80120 0,00 1 468 494,17

3020 -200,00 1 632,00

-200,00 1 632,00

4210 1 212,00 11 317,00

1 212,00 11 317,00

4280 -665,00 498,00

-665,00 498,00

4360 -167,00 399,00

-167,00 399,00

4700 -180,00 324,00

-180,00 324,00

80152 0,00 1 427 120,35

4210 162,00 2 321,00

162,00 2 321,00

4280 -151,00 133,00

-151,00 133,00

4360 -11,00 372,00

-11,00 372,00

Razem: -315,00 8 857 345,68



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 235 345,38

Szkoły podstawowe specjalne 3 845 720,37

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 315,00

Własne 109 315,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 914,87

Własne 780 914,87

Składki na ubezpieczenia społeczne 486 463,26

Własne 486 463,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 580,93

Własne 48 580,93

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Własne 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

Własne 20 000,00

Zakup energii 57 115,00

Własne 57 115,00

Zakup usług remontowych 9 750,00

Własne 9 750,00

Zakup usług zdrowotnych 4 680,00

Własne 4 680,00

ZAŁĄCZNIK NR 20 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 235 345,38

80102 0,00 3 845 720,37

3020 -1 500,00 107 815,00

-1 500,00 107 815,00

4010 4 020,00 784 934,87

4 020,00 784 934,87

4110 10 000,00 496 463,26

10 000,00 496 463,26

4120 -4 800,00 43 780,93

-4 800,00 43 780,93

4170 -2 500,00 500,00

-2 500,00 500,00

4240 4 365,00 24 365,00

4 365,00 24 365,00

4260 -10 600,00 46 515,00

-10 600,00 46 515,00

4270 -3 000,00 6 750,00

-3 000,00 6 750,00

4280 515,00 5 195,00

515,00 5 195,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 141,00

Własne 2 141,00

Podróże służbowe krajowe 3 978,00

Własne 3 978,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 427,00

Własne 101 427,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 047,00

Własne 1 047,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 930 332,00

Własne 1 930 332,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 347 212,62

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 089,00

Własne 88 089,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 270,01

Własne 156 270,01

Składki na ubezpieczenia społeczne 301 240,11

Własne 301 240,11

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 087,82

Własne 33 087,82

Zakup materiałów i wyposażenia 18 840,00

Własne 18 840,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

Własne 6 000,00

4360 -600,00 1 541,00

-600,00 1 541,00

4410 -500,00 3 478,00

-500,00 3 478,00

4440 -1 500,00 99 927,00

-1 500,00 99 927,00

4710 -400,00 647,00

-400,00 647,00

4790 6 500,00 1 936 832,00

6 500,00 1 936 832,00

80134 0,00 2 347 212,62

3020 -4 000,00 84 089,00

-4 000,00 84 089,00

4010 1 100,00 157 370,01

1 100,00 157 370,01

4110 8 000,00 309 240,11

8 000,00 309 240,11

4120 -3 500,00 29 587,82

-3 500,00 29 587,82

4210 4 000,00 22 840,00

4 000,00 22 840,00

4240 5 550,00 11 550,00

5 550,00 11 550,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup energii 34 708,00

Własne 34 708,00

Zakup usług remontowych 5 250,00

Własne 5 250,00

Zakup usług zdrowotnych 2 520,00

Własne 2 520,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 153,00

Własne 1 153,00

Podróże służbowe krajowe 2 142,00

Własne 2 142,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 475,00

Własne 69 475,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 466 963,00

Własne 1 466 963,00

6 239 195,38

4260 -10 500,00 24 208,00

-10 500,00 24 208,00

4270 -2 000,00 3 250,00

-2 000,00 3 250,00

4280 700,00 3 220,00

700,00 3 220,00

4360 -350,00 803,00

-350,00 803,00

4410 -1 300,00 842,00

-1 300,00 842,00

4440 -4 500,00 64 975,00

-4 500,00 64 975,00

Razem: 0,00 6 239 195,38

4790 6 800,00 1 473 763,00

6 800,00 1 473 763,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 10 229 428,67

Szkoły podstawowe specjalne 6 038 189,08

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 591,00

Własne 3 591,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 074,70

Własne 972 074,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 758 833,73

Własne 758 833,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 880,97

Własne 104 880,97

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Własne 8 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 143,00

Własne 6 143,00

Podróże służbowe krajowe 8 971,00

Własne 8 971,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 239,00

Własne 9 239,00

ZAŁĄCZNIK NR 21 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 10 229 428,67

80102 0,00 6 038 189,08

3020 -2 500,00 1 091,00

-2 500,00 1 091,00

4010 -7 000,00 965 074,70

-7 000,00 965 074,70

4110 12 000,00 770 833,73

12 000,00 770 833,73

4120 -14 000,00 90 880,97

-14 000,00 90 880,97

4170 -1 000,00 7 000,00

-1 000,00 7 000,00

4280 1 000,00 7 143,00

1 000,00 7 143,00

4410 1 200,00 10 171,00

1 200,00 10 171,00

4710 -1 700,00 7 539,00

-1 700,00 7 539,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 372 613,92

Własne 3 372 613,92

Szkoły zawodowe specjalne 2 925 269,47

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 109,00

Własne 2 109,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 233,41

Własne 177 233,41

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 688,26

Własne 52 688,26

Zakup energii 46 240,00

Własne 46 240,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 872,00

Własne 1 872,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 040,20

Własne 5 040,20

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 912 255,00

Własne 1 912 255,00

Pozostała działalność 1 202 860,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 200,00

Poroz. z AR 26 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 221,00

Poroz. z AR 4 221,00

4790 12 000,00 3 384 613,92

12 000,00 3 384 613,92

80134 0,00 2 925 269,47

3020 -1 500,00 609,00

-1 500,00 609,00

4010 -12 000,00 165 233,41

-12 000,00 165 233,41

4120 -8 000,00 44 688,26

-8 000,00 44 688,26

4260 1 400,00 47 640,00

1 400,00 47 640,00

4360 100,00 1 972,00

100,00 1 972,00

4710 -1 000,00 4 040,20

-1 000,00 4 040,20

4790 21 000,00 1 933 255,00

21 000,00 1 933 255,00

80195 0,00 1 202 860,00

4110 10 000,00 36 200,00

10 000,00 36 200,00

4120 5 000,00 9 221,00

5 000,00 9 221,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia bezosobowe 843 093,00

Poroz. z AR 843 093,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

Poroz. z AR 1 500,00

Zakup usług pozostałych 326 700,00

Poroz. z AR 326 700,00

10 235 028,67

4170 308 000,00 1 151 093,00

308 000,00 1 151 093,00

4240 3 000,00 4 500,00

3 000,00 4 500,00

4300 -326 000,00 700,00

-326 000,00 700,00

Razem: 0,00 10 235 028,67



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 505 749,10

Technika 6 721 815,33

Zakup materiałów i wyposażenia 105 389,00

Własne 105 389,00

Zakup usług zdrowotnych 3 987,00

Własne 3 987,00

Różne opłaty i składki 8 336,00

Własne 8 336,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 527,00

Własne 7 527,00

7 527 529,10

ZAŁĄCZNIK NR 22 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 505 749,10

80115 0,00 6 721 815,33

4210 500,00 105 889,00

500,00 105 889,00

4280 -240,00 3 747,00

-240,00 3 747,00

4430 240,00 8 576,00

240,00 8 576,00

4710 -500,00 7 027,00

-500,00 7 027,00

Razem: 0,00 7 527 529,10



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 000 964,27

Technika 2 738 752,56

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 26 166,80

Własne 26 166,80

Zakup materiałów i wyposażenia 32 630,00

Własne 32 630,00

Zakup energii 76 875,00

Własne 76 875,00

Zakup usług pozostałych 39 949,00

Własne 39 949,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 751 176,08

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 523,00

Własne 16 523,00

Zakup energii 77 665,00

Własne 77 665,00

Zakup usług remontowych 8 540,00

Własne 8 540,00

Zakup usług pozostałych 40 210,00

Własne 40 210,00

ZAŁĄCZNIK NR 23 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -117,00 6 000 847,27

80115 -117,00 2 738 635,56

3040 -117,00 26 049,80

-117,00 26 049,80

4210 4 113,00 36 743,00

4 113,00 36 743,00

4260 13 387,00 90 262,00

13 387,00 90 262,00

4300 -17 500,00 22 449,00

-17 500,00 22 449,00

80117 0,00 1 751 176,08

4240 -2 491,00 14 032,00

-2 491,00 14 032,00

4260 5 500,00 83 165,00

5 500,00 83 165,00

4270 2 491,00 11 031,00

2 491,00 11 031,00

4300 -5 500,00 34 710,00

-5 500,00 34 710,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Licea ogólnokształcące 1 213 216,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 431,00

Własne 8 431,00

Zakup energii 38 431,00

Własne 38 431,00

Zakup usług remontowych 4 016,00

Własne 4 016,00

Zakup usług pozostałych 20 033,00

Własne 20 033,00

6 003 394,27

80120 0,00 1 213 216,75

4240 -2 000,00 6 431,00

-2 000,00 6 431,00

4260 11 113,00 49 544,00

11 113,00 49 544,00

4270 2 000,00 6 016,00

2 000,00 6 016,00

4300 -11 113,00 8 920,00

-11 113,00 8 920,00

Razem: -117,00 6 003 277,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 720 772,78

Technika 1 988 174,76

Składki na ubezpieczenia społeczne 234 252,27

Własne 234 252,27

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 222,32

Własne 28 222,32

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 445,76

Własne 1 445,76

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 235 730,52

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 055,49

Własne 25 055,49

Zakup usług pozostałych 40 875,00

Własne 40 875,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 328,00

Własne 55 328,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 056,16

Własne 4 056,16

5 889 385,78

ZAŁĄCZNIK NR 24 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-580/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 720 772,78

80115 0,00 1 988 174,76

4110 5 400,00 239 652,27

5 400,00 239 652,27

4120 -4 700,00 23 522,32

-4 700,00 23 522,32

4710 -700,00 745,76

-700,00 745,76

80117 0,00 2 235 730,52

4120 -5 300,00 19 755,49

-5 300,00 19 755,49

4300 2 000,00 42 875,00

2 000,00 42 875,00

4440 5 300,00 60 628,00

5 300,00 60 628,00

4710 -2 000,00 2 056,16

-2 000,00 2 056,16

Razem: 0,00 5 889 385,78


